

Городская Дума городского округа город Арзамас Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

or 23 12.2022. № 120

О внесении изменений в решение Арзамасской городской Думы Нижегородской области от 28.05.2010 года №39 «О Положении об администрации городского округа город Арзамас Нижегородской области и ее структуре»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Нижегородской области от 04.05.2022 года №55-З «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Арзамасского муниципального района Нижегородской области, путем объединения с городским округом город Арзамас Нижегородской области», Уставом городского округа город Арзамас Нижегородской области,

городская Дума РЕШИЛА:

- 1. Внести в решение Арзамасской городской Думы Нижегородской области от 28.05.2010 года №39 «О Положении об администрации городского округа город Арзамас Нижегородской области и ее структуре» (далее Решение) следующие изменения:
- 1.1. В Положение об администрации городского округа город Арзамас Нижегородской области и ее структуре, утвержденное решением Арзамасской городской Думы Нижегородской области от 28.05.2010 года №39 внести следующие изменения (далее Положение):
 - 1.1.2. в статью 33 Положения внести следующие изменения:
 - 1) в пункте 3.1. знак «;» заменить знаком «:»;
 - 2) пункт 3.1. дополнить подпунктом 3.1.1. следующего содержания:
 - «3.1.1. «отдел экономического развития и бухгалтерской отчетности;».
 - 3) Пункт 5.2.1. изложить в следующей редакции:
 - «5.2.1. сектор опеки и попечительства несовершеннолетних;».
- 2. Структуру администрации городского округа город Арзамас Нижегородской области, утвержденную решением Арзамасской городской Думы Нижегородской области от 28.05.2010 года №39, изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.
- 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникающие с 01.01.2023 года.
- 4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию городской Думы по правовым вопросам и взаимодействию со средствами массовой информации.

Председатель городской Думы

И.А.Плотичкин Мэр города Арзамаса

— А.А. Щелоков